
令和６年１月吉日  

入学予定児童保護者様 

三郷市立早稲田中学校  

校 長  中 村  和 美 

  

令和６年度新入生学校説明会の御案内 

 

新春の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり令和６年度新入生学校説明会を実施いたします。御多用の折とは存じま

すが、御参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

１日時 令和６年２月１５日（木）１４：３０～１５：５５（受付：１４：１５～） 

 

２会場 早稲田中学校体育館 

 

３受付場所早稲田中学校体育館入口 

 

４参加者 新入生児童およびその保護者  

 

５内容  

⑴児童・保護者説明会１４：３０～１４：５０ 

⑵説明会等 

①保護者説明会１５：００～１５：５５ 

②生徒と児童のふれあい会１５：００～１５：４５ 

⑶部活動見学会１６：００～１６：３０（雨天時、外部活動なし） 

 

６その他 

⑴筆記用具、上履き、下足入れをご用意ください。 

⑵部活動見学会は、児童と保護者が合流後、見学を希望される方のみとなります。 

⑶制服、ジャージ等の販売業者については、本校ホームページでご確認ください。 

⑷当日欠席される場合は、事前に中学校まで御連絡ください。 

〔早稲田中学校９５８－１２３１担当：教頭〕 


